

**Award RFQ: #320-14 Athletic Training Supplies Catalog
Garland ISD**

Quotes Received 5
Active Quotes 4
Shortlisted Quotes 4

Invited Suppliers 29
Intent to Participate 10
Responded 4

Line Summary

Line	Supplier	Unit	Qty	Total Amount	Award	Reason Code	Quote Price
1 Cramer, Active Ankle T1 Trainer's Model, (will specify sizes and colors when ordered)	MEDCO SUPPLY CO INC	Each	100	2,587.00	Yes		25.87
	TEAM EXPRESS	Each	100	2,846.00	No		28.46
	BSN SPORTS	Each	100	0.00	NB		
	CLARKE DISTRIBUTING COMPANY LLC	Each	100	0.00	NB		
2 Cramer, Sam Splint, 4.5" x 36"	MEDCO SUPPLY CO INC	Each	28	182.56	Yes		6.52
	BSN SPORTS	Each	28	0.00	NB		
	CLARKE DISTRIBUTING COMPANY LLC	Each	28	0.00	NB		
	TEAM EXPRESS	Each	28	0.00	NB		
3 McDavid, 429 PSII hinged knee brace, (will specify size when ordered)	MEDCO SUPPLY CO INC	Each	50	1,816.00	Yes		36.32
	TEAM EXPRESS	Each	50	1,844.50	No		36.89
	BSN SPORTS	Each	50	0.00	Nb		
	CLARKE DISTRIBUTING COMPANY LLC	Each	50	0.00	NB		
4 Mueller, E297 Hinge 2100	MEDCO SUPPLY CO INC	Each	28	906.08	Yes		32.36
	TEAM EXPRESS	Each	28	920.08	No		32.86
	BSN SPORTS	Each	28	0.00	NB		
	CLARKE DISTRIBUTING COMPANY LLC	Each	28	0.00	NB		
5 Mueller, Jumpers Knee Strap, (will specify color when ordered)	MEDCO SUPPLY CO INC	Each	70	289.80	Yes		4.14
	TEAM EXPRESS	Each	70	303.80	No		4.34
	BSN SPORTS	Each	70	863.80	No		12.34
	CLARKE DISTRIBUTING COMPANY LLC	Each	70	0.00	NB		
6 Pro Care, Comfort Form Wrist/Thumb Brace, (will specify right/left and size when ordered)	MEDCO SUPPLY CO INC	Each	50	481.00	Yes		9.62
	BSN SPORTS	Each	50	0.00	NB		
	CLARKE DISTRIBUTING COMPANY LLC	Each	50	0.00	NB		
	TEAM EXPRESS	Each	50	0.00	NB		
7 Pro Care, ComfortForm Wrist Brace, (will specify right/left and size when ordered)	MEDCO SUPPLY CO INC	Each	15	144.30	Yes		9.62
	BSN SPORTS	Each	15	0.00	NB		
	CLARKE DISTRIBUTING COMPANY LLC	Each	15	0.00	NB		
	TEAM EXPRESS	Each	15	0.00	NB		

71A- Insufficient awards to justify administrative cost of issuing a purchase order.

Chris Talbot participated and concurs with the recommendations

Line	Supplier	Unit	Qty	Total Amount	Award	Reason Code	Quote Price
8 Pro Care, Thumb Spica Splint, (will specify right/left and size when ordered)	MEDCO SUPPLY CO INC	Each	15	337.50	Yes		22.5
	BSN SPORTS	Each	15	0.00	NB		
	CLARKE DISTRIBUTING COMPANY LLC	Each	15	0.00	NB		
	TEAM EXPRESS	Each	15	0.00	NB		
9 Sully, Shoulder Stabilizer, large	MEDCO SUPPLY CO INC	Each	14	1,637.72	Yes		116.98
	BSN SPORTS	Each	14	0.00	NB		
	CLARKE DISTRIBUTING COMPANY LLC	Each	14	0.00	NB		
	TEAM EXPRESS	Each	14	0.00	NB		
10 Sully, Shoulder Stabilizer, medium	MEDCO SUPPLY CO INC	Each	14	1,637.72	Yes		116.98
	BSN SPORTS	Each	14	0.00	NB		
	CLARKE DISTRIBUTING COMPANY LLC	Each	14	0.00	NB		
	TEAM EXPRESS	Each	14	0.00	NB		
11 Swedo, Trimlok Lace-up Ankle Brace, large (will specify color and size when ordered)	MEDCO SUPPLY CO INC	Each	200	2,296.00	Yes		11.48
	BSN SPORTS	Each	200	3,654.00	No		18.27
	TEAM EXPRESS	Each	200	3,720.00	No		18.6
	CLARKE DISTRIBUTING COMPANY LLC	Each	200	0.00	NB		
12 Tops CP2530193 hinged knee brace (will specify size when ordered)	BSN SPORTS	Each	14	495.88	Yes		35.42
	CLARKE DISTRIBUTING COMPANY LLC	Each	14	0.00	NB		
	MEDCO SUPPLY CO INC	Each	14	0.00	NB		
	TEAM EXPRESS	Each	14	0.00	NB		
13 Tops CP709 Patella Support (will specify size when ordered)	BSN SPORTS	Each	14	0.00	NB		
	CLARKE DISTRIBUTING COMPANY LLC	Each	14	0.00	NB		
	MEDCO SUPPLY CO INC	Each	14	0.00	NB		
	TEAM EXPRESS	Each	14	0.00	NB		
14 Tops CP720 Knee Support (will specify size when ordered)	BSN SPORTS	Each	50	0.00	NB		
	CLARKE DISTRIBUTING COMPANY LLC	Each	50	0.00	NB		
	MEDCO SUPPLY CO INC	Each	50	0.00	NB		
	TEAM EXPRESS	Each	50	0.00	NB		
15 Tops Speed #33-1866 Ankle Support, (will specify sizes and colors when ordered)	BSN SPORTS	Each	14	0.00	NB		
	CLARKE DISTRIBUTING COMPANY LLC	Each	14	0.00	NB		
	MEDCO SUPPLY CO INC	Each	14	0.00	NB		
	TEAM EXPRESS	Each	14	0.00	NB		

71A- Insufficient awards to justify administrative cost of issuing a purchase order.

Chris Talbot participated and concurs with the recommendations

Line	Supplier	Unit	Qty	Total Amount	Award	Reason Code	Quote Price
16 Alcohol, gallon	MEDCO SUPPLY CO INC	Gallon	14	334.18	Yes		23.87
	BSN SPORTS	Gallon	14	0.00	NB		
	CLARKE DISTRIBUTING COMPANY LLC	Gallon	14	0.00	NB		
	TEAM EXPRESS	Gallon	14	0.00	NB		
17 Cotton Tip Applicators, 6", 1000/box	MEDCO SUPPLY CO INC	Box	14	53.34	Yes		3.81
	BSN SPORTS	Box	14	0.00	NB		
	CLARKE DISTRIBUTING COMPANY LLC	Box	14	0.00	NB		
	TEAM EXPRESS	Box	14	0.00	NB		
18 Cramer, Flexi Wrap w/handle, 6 rolls/case	MEDCO SUPPLY CO INC	Case	35	1,070.30	Yes		30.58
	BSN SPORTS	Case	35	1,313.20	No		37.52
	CLARKE DISTRIBUTING COMPANY LLC	Case	35	0.00	NB		
	TEAM EXPRESS	Case	35	0.00	NB		
19 Cramer, Ice Bags, 1500/roll	BSN SPORTS	Roll	35	1,236.90	Yes		35.34
	MEDCO SUPPLY CO INC	Roll	35	2,225.65	No		63.59
	CLARKE DISTRIBUTING COMPANY LLC	Roll	35	0.00	NB		
	TEAM EXPRESS	Roll	35	0.00	NB		
20 Crutches, Adult Aluminum Quick Fit, 5'10"-66"	MEDCO SUPPLY CO INC	Pair	28	284.48	Yes		10.16
	BSN SPORTS	Pair	28	0.00	NB		
	CLARKE DISTRIBUTING COMPANY LLC	Pair	28	0.00	NB		
	TEAM EXPRESS	Pair	28	0.00	NB		
21 Crutches, Adult Aluminum Quick Fit, 52"-510"	MEDCO SUPPLY CO INC	Pair	56	568.96	Yes		10.16
	BSN SPORTS	Pair	56	0.00	NB		
	CLARKE DISTRIBUTING COMPANY LLC	Pair	56	0.00	NB		
	TEAM EXPRESS	Pair	56	0.00	NB		
22 Health-O-Meter, Pro Series, Large Dial, Large Platform Scale, 400 lb. capacity, model 160LB	BSN SPORTS	Each	7	429.24	Yes		61.32
	MEDCO SUPPLY CO INC	Each	7	481.39	No		68.77
	CLARKE DISTRIBUTING COMPANY LLC	Each	7	0.00	NB		
	TEAM EXPRESS	Each	7	0.00	NB		
23 Hydrocullator hot pack, standard	MEDCO SUPPLY CO INC	Each	70	385.70	Yes		5.51
	BSN SPORTS	Each	70	0.00	NB		
	CLARKE DISTRIBUTING COMPANY LLC	Each	70	0.00	NB		
	TEAM EXPRESS	Each	70	0.00	NB		

71A- Insufficient awards to justify administrative cost of issuing a purchase order.

Chris Talbot participated and concurs with the recommendations

Line	Supplier	Unit	Qty	Total Amount	Award	Reason Code	Quote Price
24 J & J, Back Plaster, heavy, 12/box	BSN SPORTS	Box	14	0.00	NB		
	CLARKE DISTRIBUTING COMPANY LLC	Box	14	0.00	NB		
	MEDCO SUPPLY CO INC	Box	14	0.00	NB		
	TEAM EXPRESS	Box	14	0.00	NB		
25 Lister, Tape & Bandage Scissors, double ring, 7 1/4"	MEDCO SUPPLY CO INC	Each	140	466.20	Yes		3.33
	BSN SPORTS	Each	140	1,355.20	No		9.68
	CLARKE DISTRIBUTING COMPANY LLC	Each	140	0.00	NB		
	TEAM EXPRESS	Each	140	0.00	NB		
26 Mini Mag-Lite w/batteries	MEDCO SUPPLY CO INC	Each	14	70.42	Yes		5.03
	BSN SPORTS	Each	14	0.00	NB		
	CLARKE DISTRIBUTING COMPANY LLC	Each	14	0.00	NB		
	TEAM EXPRESS	Each	14	0.00	NB		
27 Mueller, Whizzer disenfectant, gallon	TEAM EXPRESS	Gallon	14	477.40	No	71A	34.1
	BSN SPORTS	Gallon	14	549.08	Yes		39.22
	MEDCO SUPPLY CO INC	Gallon	14	559.72	No		39.98
	CLARKE DISTRIBUTING COMPANY LLC	Gallon	14	0.00	NB		
28 Omron, Automatic Blood Pressure Monitor w/ adult cuff, Model HEM-739AC	BSN SPORTS	Each	7	0.00	NB		
	CLARKE DISTRIBUTING COMPANY LLC	Each	7	0.00	NB		
	MEDCO SUPPLY CO INC	Each	7	0.00	NB		
	TEAM EXPRESS	Each	7	0.00	NB		
29 Pine Sol, 64oz,	BSN SPORTS	Each	14	0.00	NB		
	CLARKE DISTRIBUTING COMPANY LLC	Each	14	0.00	NB		
	MEDCO SUPPLY CO INC	Each	14	0.00	NB		
	TEAM EXPRESS	Each	14	0.00	NB		
30 Promar, Pen Lights (disposable), 6/pack	BSN SPORTS	Each	14	0.00	NB		
	CLARKE DISTRIBUTING COMPANY LLC	Each	14	0.00	NB		
	MEDCO SUPPLY CO INC	Each	14	0.00	NB		
	TEAM EXPRESS	Each	14	0.00	NB		
31 Sphygmomanoter w/large cuff	MEDCO SUPPLY CO INC	Each	7	137.62	Yes		19.66
	BSN SPORTS	Each	7	0.00	NB		
	CLARKE DISTRIBUTING COMPANY LLC	Each	7	0.00	NB		
	TEAM EXPRESS	Each	7	0.00	NB		

71A- Insufficient awards
to justify administrative
cost of issuing a purchase order.

Chris Talbot participated and concurs with the recommendations

Line	Supplier	Unit	Qty	Total Amount	Award	Reason Code	Quote Price
32 Super Pro Shears	MEDCO SUPPLY CO INC	Each	14	341.18	Yes		24.37
	BSN SPORTS	Each	14	0.00	NB		
	CLARKE DISTRIBUTING COMPANY LLC	Each	14	0.00	NB		
	TEAM EXPRESS	Each	14	0.00	NB		
33 Tongue Depressors, 500/box	MEDCO SUPPLY CO INC	Box	7	24.64	Yes		3.52
	BSN SPORTS	Box	7	0.00	NB		
	CLARKE DISTRIBUTING COMPANY LLC	Box	7	0.00	NB		
	TEAM EXPRESS	Box	7	0.00	NB		
34 Welch Allyn, Sure Temp Model 679	MEDCO SUPPLY CO INC	Each	7	1,758.96	Yes		251.28
	BSN SPORTS	Each	7	0.00	NB		
	CLARKE DISTRIBUTING COMPANY LLC	Each	7	0.00	NB		
	TEAM EXPRESS	Each	7	0.00	NB		
35 Gott, Water Cooler, 10 gallon	BSN SPORTS	Each	14	863.38	Yes		61.67
	MEDCO SUPPLY CO INC	Each	14	947.66	No		67.69
	CLARKE DISTRIBUTING COMPANY LLC	Each	14	0.00	NB		
	TEAM EXPRESS	Each	14	0.00	NB		
36 Gott, Water Cooler, 5 gallon	MEDCO SUPPLY CO INC	Each	7	225.82	Yes		32.26
	BSN SPORTS	Each	7	279.86	No		39.98
	CLARKE DISTRIBUTING COMPANY LLC	Each	7	0.00	NB		
	TEAM EXPRESS	Each	7	0.00	NB		
37 Igloo, Ice Chest, 60 quart	CLARKE DISTRIBUTING COMPANY LLC	Each	7	371.00	Yes		53
	MEDCO SUPPLY CO INC	Each	7	434.00	No		62
	BSN SPORTS	Each	7	694.54	No		99.22
	TEAM EXPRESS	Each	7	0.00	NB		
38 Igloo, Ice Cube, 60 quart w/ ultra rollers	CLARKE DISTRIBUTING COMPANY LLC	Each	10	470.00	Yes		47
	MEDCO SUPPLY CO INC	Each	10	620.00	No		62
	BSN SPORTS	Each	10	0.00	NB		
	TEAM EXPRESS	Each	10	0.00	NB		
39 Waterboy, Levers for HPM-T, 6/set	BSN SPORTS	SET	9	0.00	NB		
	CLARKE DISTRIBUTING COMPANY LLC	SET	9	0.00	NB		
	MEDCO SUPPLY CO INC	SET	9	0.00	NB		
	TEAM EXPRESS	SET	9	0.00	NB		

71A- Insufficient awards
to justify administrative
cost of issuing a purchase order.

Chris Talbot participated and concurs with the recommendations

Line	Supplier	Unit	Qty	Total Amount	Award	Reason Code	Quote Price
40 Waterboy, PN-1 nozzle	MEDCO SUPPLY CO INC	Each	14	307.58	Yes		21.97
	BSN SPORTS	Each	14	0.00	NB		
	CLARKE DISTRIBUTING COMPANY LLC	Each	14	0.00	NB		
	TEAM EXPRESS	Each	14	0.00	NB		
41 Gloves (latex free), examination, 100/box, (will specify sizes when ordered)	MEDCO SUPPLY CO INC	Box	100	279.00	Yes		2.79
	BSN SPORTS	Box	100	0.00	NB		
	CLARKE DISTRIBUTING COMPANY LLC	Box	100	0.00	NB		
	TEAM EXPRESS	Box	100	0.00	NB		
42 Gloves (latex), examination, 100/box, (will specify sizes when ordered)	MEDCO SUPPLY CO INC	Box	100	420.00	Yes		4.2
	BSN SPORTS	Box	100	648.00	No		6.48
	CLARKE DISTRIBUTING COMPANY LLC	Box	100	0.00	NB		
	TEAM EXPRESS	Box	100	0.00	NB		
43 GymWipes Antibacterial, 10 lb bucket	MEDCO SUPPLY CO INC	Bucket	14	370.44	Yes		26.46
	BSN SPORTS	Bucket	14	0.00	NB		
	CLARKE DISTRIBUTING COMPANY LLC	Bucket	14	0.00	NB		
	TEAM EXPRESS	Bucket	14	0.00	NB		
44 Lysol, Disinfectant Spray, 18 oz	MEDCO SUPPLY CO INC	Can	35	233.45	Yes		6.67
	BSN SPORTS	Can	35	0.00	NB		
	CLARKE DISTRIBUTING COMPANY LLC	Can	35	0.00	NB		
	TEAM EXPRESS	Can	35	0.00	NB		
45 MDI Microdield CPR Mask w/pocket carrying case	MEDCO SUPPLY CO INC	Each	28	116.48	Yes		4.16
	BSN SPORTS	Each	28	0.00	NB		
	CLARKE DISTRIBUTING COMPANY LLC	Each	28	0.00	NB		
	TEAM EXPRESS	Each	28	0.00	NB		
46 Purell, Instant Hand Sanitizer, .5 oz bottle, 60 btl/container	MEDCO SUPPLY CO INC	Carton	14	837.48	Yes		59.82
	BSN SPORTS	Carton	14	0.00	NB		
	CLARKE DISTRIBUTING COMPANY LLC	Carton	14	0.00	NB		
	TEAM EXPRESS	Carton	14	0.00	NB		
47 Sani-Cloth Plus Germicidal Disposable Cloth, large 6"x 6 3/4", pop-up dispenser of 160	MEDCO SUPPLY CO INC	Carton	28	155.68	Yes		5.56
	BSN SPORTS	Carton	28	0.00	NB		
	CLARKE DISTRIBUTING COMPANY LLC	Carton	28	0.00	NB		
	TEAM EXPRESS	Carton	28	0.00	NB		

71A- Insufficient awards to justify administrative cost of issuing a purchase order.

Chris Talbot participated and concurs with the recommendations

Line	Supplier	Unit	Qty	Total Amount	Award	Reason Code	Quote Price
48 Chattanooga, Dura-Stick II Self Adhesive Electrodes, 2" x 3.5" rectangle, 4/pack	MEDCO SUPPLY CO INC	Package	50	265.50	Yes		5.31
	BSN SPORTS	Package	50	0.00	NB		
	CLARKE DISTRIBUTING COMPANY LLC	Package	50	0.00	NB		
	TEAM EXPRESS	Package	50	0.00	NB		
49 Chattanooga, Dura-Stick II Self Adhesive Electrodes, 2" x 2" square, 4/pack	MEDCO SUPPLY CO INC	Package	50	176.00	Yes		3.52
	BSN SPORTS	Package	50	0.00	NB		
	CLARKE DISTRIBUTING COMPANY LLC	Package	50	0.00	NB		
	TEAM EXPRESS	Package	50	0.00	NB		
50 Chattanooga, Dura-Stick II Self Adhesive Electrodes, 2" round, 4/pack	MEDCO SUPPLY CO INC	Package	50	176.00	Yes		3.52
	BSN SPORTS	Package	50	0.00	NB		
	CLARKE DISTRIBUTING COMPANY LLC	Package	50	0.00	NB		
	TEAM EXPRESS	Package	50	0.00	NB		
51 Thera-Band, Exercise Band, blue (x-heavy), 50yds/roll	MEDCO SUPPLY CO INC	Roll	7	547.54	Yes		78.22
	BSN SPORTS	Roll	7	0.00	NB		
	CLARKE DISTRIBUTING COMPANY LLC	Roll	7	0.00	NB		
	TEAM EXPRESS	Roll	7	0.00	NB		
52 Thera-Band, Exercise Band, green (heavy), 50yds/roll	MEDCO SUPPLY CO INC	Roll	7	483.00	Yes		69
	BSN SPORTS	Roll	7	527.38	No		75.34
	CLARKE DISTRIBUTING COMPANY LLC	Roll	7	0.00	NB		
	TEAM EXPRESS	Roll	7	0.00	NB		
53 Thera-Band, Exercise Band, red (medium), 50yds/roll	MEDCO SUPPLY CO INC	Roll		0.00	Yes		63.25
	BSN SPORTS	Roll		0.00	No		70.29
	CLARKE DISTRIBUTING COMPANY LLC	Roll		0.00	NB		
	TEAM EXPRESS	Roll		0.00	NB		
54 Thera-Band, Exercise Tubing, blue, 100 ft/roll	MEDCO SUPPLY CO INC	Roll	7	315.91	Yes		45.13
	BSN SPORTS	Roll	7	0.00	NB		
	CLARKE DISTRIBUTING COMPANY LLC	Roll	7	0.00	NB		
	TEAM EXPRESS	Roll	7	0.00	NB		
55 Thera-Band, Exercise Tubing, green, 100 ft/roll	MEDCO SUPPLY CO INC	Roll	7	284.48	Yes		40.64
	BSN SPORTS	Roll	7	0.00	NB		
	CLARKE DISTRIBUTING COMPANY LLC	Roll	7	0.00	NB		
	TEAM EXPRESS	Roll	7	0.00	NB		

71A- Insufficient awards to justify administrative cost of issuing a purchase order.

Chris Talbot participated and concurs with the recommendations

Line	Supplier	Unit	Qty	Total Amount	Award	Reason Code	Quote Price
56 Thera-Band, Exercise Tubing, red, 100 ft/roll	MEDCO SUPPLY CO INC	Roll	7	251.02	Yes		35.86
	BSN SPORTS	Roll	7	0.00	NB		
	CLARKE DISTRIBUTING COMPANY LLC	Roll	7	0.00	NB		
	TEAM EXPRESS	Roll	7	0.00	NB		
57 Andover, Power Flex Cohesive Tape, 2"x 6yds, 24 rolls/case (will specify colors when ordered)	MEDCO SUPPLY CO INC	Case	525	13,056.75	Yes		24.87
	BSN SPORTS	Case	525	19,435.50	No		37.02
	CLARKE DISTRIBUTING COMPANY LLC	Case	525	0.00	NB		
	TEAM EXPRESS	Case	525	0.00	NB		
58 Andover, Power Flex Cohesive Tape, 3"x 6yds, 16 rolls/case (will specify colors when ordered)	MEDCO SUPPLY CO INC	Case	35	870.45	Yes		24.87
	BSN SPORTS	Case	35	1,299.20	No		37.12
	CLARKE DISTRIBUTING COMPANY LLC	Case	35	0.00	NB		
	TEAM EXPRESS	Case	35	0.00	NB		
59 Beiersdorf, Lightplast Tape, 1 1/2" x 7 1/2 yds, 32 rolls/case	MEDCO SUPPLY CO INC	Case	8	276.96	Yes		34.62
	BSN SPORTS	Case	8	0.00	NB		
	CLARKE DISTRIBUTING COMPANY LLC	Case	8	0.00	NB		
	TEAM EXPRESS	Case	8	0.00	NB		
60 Beiersdorf, Lightplast Tape, 2" x 7 1/2 yds, 24 rolls/case	MEDCO SUPPLY CO INC	Case	27	1,127.79	Yes		41.77
	BSN SPORTS	Case	27	0.00	NB		
	CLARKE DISTRIBUTING COMPANY LLC	Case	27	0.00	NB		
	TEAM EXPRESS	Case	27	0.00	NB		
61 Beiersdorf, Tensoplast Tape, 3" x 5 yds, 16 rolls/case	MEDCO SUPPLY CO INC	Case	6	284.10	Yes		47.35
	BSN SPORTS	Case	6	291.36	No		48.56
	CLARKE DISTRIBUTING COMPANY LLC	Case	6	0.00	NB		
	TEAM EXPRESS	Case	6	0.00	NB		
62 Cramer, QDA, 8oz spray	MEDCO SUPPLY CO INC	Each	28	185.64	Yes		6.63
	BSN SPORTS	Each	28	0.00	NB		
	CLARKE DISTRIBUTING COMPANY LLC	Each	28	0.00	NB		
	TEAM EXPRESS	Each	28	0.00	NB		
63 J & J, Coach Athletic Tape, 1.5" x 15yds, 32/case	MEDCO SUPPLY CO INC	Case	350	17,017.00	Yes		48.62
	BSN SPORTS	Case	350	22,253.00	No		63.58
	CLARKE DISTRIBUTING COMPANY LLC	Case	350	0.00	NB		
	TEAM EXPRESS	Case	350	0.00	NB		

71A- Insufficient awards to justify administrative cost of issuing a purchase order.

Chris Talbot participated and concurs with the recommendations

Line	Supplier	Unit	Qty	Total Amount	Award	Reason Code	Quote Price
64 Mueller or Cramer, Under Wrap, 2 3/4" x30yds, 48/case, (will specify colors when ordered)	MEDCO SUPPLY CO INC	Case	35	1,066.10	Yes		30.46
	TEAM EXPRESS	Case	35	1,249.85	No		35.71
	BSN SPORTS	Case	35	1,537.90	No		43.94
	CLARKE DISTRIBUTING COMPANY LLC	Case	35	0.00	NB		
65 Aleemed (Aleve), 100x1 ind. Paks/box, 220mg	MEDCO SUPPLY CO INC	Box	14	165.76	Yes		11.84
	BSN SPORTS	Box	14	0.00	NB		
	CLARKE DISTRIBUTING COMPANY LLC	Box	14	0.00	NB		
	TEAM EXPRESS	Box	14	0.00	NB		
66 Bausch & Lomb Saline Solution (sensitive eyes), 12oz. Bottle:	MEDCO SUPPLY CO INC	Bottle	50	178.50	Yes		3.57
	BSN SPORTS	Bottle	50	0.00	NB		
	CLARKE DISTRIBUTING COMPANY LLC	Bottle	50	0.00	NB		
	TEAM EXPRESS	Bottle	50	0.00	NB		
67 Benadryl, 60 ind. paks/box	BSN SPORTS	Box	14	0.00	NB		
	CLARKE DISTRIBUTING COMPANY LLC	Box	14	0.00	NB		
	MEDCO SUPPLY CO INC	Box	14	0.00	NB		
	TEAM EXPRESS	Box	14	0.00	NB		
68 Benzoin Tincture Ampules, 100 ampules/box	MEDCO SUPPLY CO INC	Box	7	145.53	Yes		20.79
	BSN SPORTS	Box	7	0.00	No		
	CLARKE DISTRIBUTING COMPANY LLC	Box	7	0.00	NB		
	TEAM EXPRESS	Box	7	0.00	NB		
69 Bio-freeze, 5 gram package, 100/box	MEDCO SUPPLY CO INC	Box	28	826.84	Yes		29.53
	BSN SPORTS	Box	28	0.00	NB		
	CLARKE DISTRIBUTING COMPANY LLC	Box	28	0.00	NB		
	TEAM EXPRESS	Box	28	0.00	NB		
70 Bio-freeze, One gallon pump bottle	MEDCO SUPPLY CO INC	Bottle	14	1,286.46	Yes		91.89
	BSN SPORTS	Bottle	14	0.00	NB		
	CLARKE DISTRIBUTING COMPANY LLC	Bottle	14	0.00	NB		
	TEAM EXPRESS	Bottle	14	0.00	NB		
71 Cepacol throat lozenges, original, 648/box	BSN SPORTS	Box	7	0.00	NB		
	CLARKE DISTRIBUTING COMPANY LLC	Box	7	0.00	NB		
	MEDCO SUPPLY CO INC	Box	7	0.00	NB		
	TEAM EXPRESS	Box	7	0.00	NB		

71A- Insufficient awards to justify administrative cost of issuing a purchase order.

Chris Talbot participated and concurs with the recommendations

Line	Supplier	Unit	Qty	Total Amount	Award	Reason Code	Quote Price
72 Chloroseptic (menthol) 6 oz. spray	MEDCO SUPPLY CO INC	Bottle	14	64.12	Yes		4.58
	BSN SPORTS	Bottle	14	0.00	NB		
	CLARKE DISTRIBUTING COMPANY LLC	Bottle	14	0.00	NB		
	TEAM EXPRESS	Bottle	14	0.00	NB		
73 Collyrium Eye Lotion, 6 oz. bottle	BSN SPORTS	Bottle	14	0.00	NB		
	CLARKE DISTRIBUTING COMPANY LLC	Bottle	14	0.00	NB		
	MEDCO SUPPLY CO INC	Bottle	14	0.00	NB		
	TEAM EXPRESS	Bottle	14	0.00	NB		
74 Cramer, Iso Quinn Germicide, Gallon	MEDCO SUPPLY CO INC	Gallon	14	403.20	Yes		28.8
	BSN SPORTS	Gallon	14	0.00	NB		
	CLARKE DISTRIBUTING COMPANY LLC	Gallon	14	0.00	NB		
	TEAM EXPRESS	Gallon	14	0.00	NB		
75 Decorel Forte Cold Tablets, 2 x 250 packs/box	MEDCO SUPPLY CO INC	Box		0.00	Yes		26.81
	BSN SPORTS	Box		0.00	NB		
	CLARKE DISTRIBUTING COMPANY LLC	Box		0.00	NB		
	TEAM EXPRESS	Box		0.00	NB		
76 Excedrin Extra Strength, 100/bottle	BSN SPORTS	Bottle	14	0.00	NB		
	CLARKE DISTRIBUTING COMPANY LLC	Bottle	14	0.00	NB		
	MEDCO SUPPLY CO INC	Bottle	14	0.00	NB		
	TEAM EXPRESS	Bottle	14	0.00	NB		
77 Heat Guard, 1000 tablets/bottle	MEDCO SUPPLY CO INC	Bottle	14	528.50	Yes		37.75
	BSN SPORTS	Bottle	14	0.00	NB		
	CLARKE DISTRIBUTING COMPANY LLC	Bottle	14	0.00	NB		
	TEAM EXPRESS	Bottle	14	0.00	NB		
78 Hibiclens Antiseptic/Antimicrobial Skin Cleanser, 16 oz w/ pump	MEDCO SUPPLY CO INC	Each	14	141.82	Yes		10.13
	BSN SPORTS	Each	14	0.00	NB		
	CLARKE DISTRIBUTING COMPANY LLC	Each	14	0.00	NB		
	TEAM EXPRESS	Each	14	0.00	NB		
79 Hibiclens Antiseptic/Antimicrobial Skin Cleanser, 16 oz w/ pump	MEDCO SUPPLY CO INC	Each	14	141.82	Yes		10.13
	BSN SPORTS	Each	14	0.00	NB		
	CLARKE DISTRIBUTING COMPANY LLC	Each	14	0.00	NB		
	TEAM EXPRESS	Each	14	0.00	NB		

71A- Insufficient awards
to justify administrative
cost of issuing a purchase order.

Chris Talbot participated and concurs with the recommendations

Line	Supplier	Unit	Qty	Total Amount	Award	Reason Code	Quote Price
80 Hydrocortizone Cream 1%, 144 ind paks/box	MEDCO SUPPLY CO INC	Box	7	44.80	Yes		6.4
	BSN SPORTS	Box	7	0.00	NB		
	CLARKE DISTRIBUTING COMPANY LLC	Box	7	0.00	NB		
	TEAM EXPRESS	Box	7	0.00	NB		
81 Hydrogen Proxide, pint	MEDCO SUPPLY CO INC	BD	140	82.60	Yes		0.59
	BSN SPORTS	BD	140	0.00	NB		
	CLARKE DISTRIBUTING COMPANY LLC	BD	140	0.00	NB		
	TEAM EXPRESS	BD	140	0.00	NB		
82 Ibuprophen Tablets, 200mg., 250x2 ind. paks/box	MEDCO SUPPLY CO INC	Box	21	293.16	Yes		13.96
	BSN SPORTS	Box	21	0.00	NB		
	CLARKE DISTRIBUTING COMPANY LLC	Box	21	0.00	NB		
	TEAM EXPRESS	Box	21	0.00	NB		
83 Medique, Medi-Lyte, 250 paks/box	MEDCO SUPPLY CO INC	BD	28	341.88	Yes		12.21
	BSN SPORTS	BD	28	0.00	NB		
	CLARKE DISTRIBUTING COMPANY LLC	BD	28	0.00	NB		
	TEAM EXPRESS	BD	28	0.00	NB		
84 Medique, Pepto (Diotame) Tablets, 250 ind paks/box	MEDCO SUPPLY CO INC	Box	14	392.98	Yes		28.07
	BSN SPORTS	Box	14	0.00	NB		
	CLARKE DISTRIBUTING COMPANY LLC	Box	14	0.00	NB		
	TEAM EXPRESS	Box	14	0.00	NB		
85 Mission, Fosfree Tablets, 500/bottle	MEDCO SUPPLY CO INC	Bottle	7	266.21	Yes		38.03
	BSN SPORTS	Bottle	7	0.00	NB		
	CLARKE DISTRIBUTING COMPANY LLC	Bottle	7	0.00	NB		
	TEAM EXPRESS	Bottle	7	0.00	NB		
86 Staphaseptic, 144 ind paks/box, Tec Labs	BSN SPORTS	Box	14	0.00	NB		
	CLARKE DISTRIBUTING COMPANY LLC	Box	14	0.00	NB		
	MEDCO SUPPLY CO INC	Box	14	0.00	NB		
	TEAM EXPRESS	Box	14	0.00	NB		
87 Theragesic, Heat Balm, 8 lb pump jug	BSN SPORTS	Each	14	0.00	NB		
	CLARKE DISTRIBUTING COMPANY LLC	Each	14	0.00	NB		
	MEDCO SUPPLY CO INC	Each	14	0.00	NB		
	TEAM EXPRESS	Each	14	0.00	NB		

71A- Insufficient awards
to justify administrative
cost of issuing a purchase order.

Chris Talbot participated and concurs with the recommendations

Line	Supplier	Unit	Qty	Total Amount	Award	Reason Code	Quote Price
88 Tiger Balm, Red Extra Strength, 6.3 oz	MEDCO SUPPLY CO INC	Each	7	46.13	Yes		6.59
	BSN SPORTS	Each	7	0.00	NB		
	CLARKE DISTRIBUTING COMPANY LLC	Each	7	0.00	NB		
	TEAM EXPRESS	Each	7	0.00	NB		
89 Triple Antibiotic Ointment, 144 foil pks @ .031oz / box	MEDCO SUPPLY CO INC	Box	35	297.85	Yes		8.51
	BSN SPORTS	Box	35	0.00	NB		
	CLARKE DISTRIBUTING COMPANY LLC	Box	35	0.00	NB		
	TEAM EXPRESS	Box	35	0.00	NB		
90 Tylenol or equivalent, 325mg, 250x2 ind. Paks/box	MEDCO SUPPLY CO INC	Box	35	348.95	Yes		9.97
	BSN SPORTS	Box	35	0.00	NB		
	CLARKE DISTRIBUTING COMPANY LLC	Box	35	0.00	NB		
	TEAM EXPRESS	Box	35	0.00	NB		
91 Visine, Eye Drop, 1 oz bottle	MEDCO SUPPLY CO INC	Bottle	140	813.40	Yes		5.81
	BSN SPORTS	Bottle	140	0.00	NB		
	CLARKE DISTRIBUTING COMPANY LLC	Bottle	140	0.00	NB		
	TEAM EXPRESS	Bottle	140	0.00	NB		
92 Beiersdorf, Elastoplast 4-wings, 50/box	MEDCO SUPPLY CO INC	Box	105	836.85	Yes		7.97
	BSN SPORTS	Box	105	0.00	NB		
	CLARKE DISTRIBUTING COMPANY LLC	Box	105	0.00	NB		
	TEAM EXPRESS	Box	105	0.00	NB		
93 Beiersdorf, Elastoplast Digits, large, 50/box	MEDCO SUPPLY CO INC	Box	105	704.55	Yes		6.71
	BSN SPORTS	Box	105	0.00	NB		
	CLARKE DISTRIBUTING COMPANY LLC	Box	105	0.00	NB		
	TEAM EXPRESS	Box	105	0.00	NB		
94 Beiersdorf, Elastoplast Digits, small, 50/box	BSN SPORTS	Box	105	0.00	NB		
	CLARKE DISTRIBUTING COMPANY LLC	Box	105	0.00	NB		
	MEDCO SUPPLY CO INC	Box	105	0.00	NB		
	TEAM EXPRESS	Box	105	0.00	NB		
95 Beiersdorf, Elastoplast Knuckles, 100/box	MEDCO SUPPLY CO INC	Box	105	536.55	Yes		5.11
	BSN SPORTS	Box	105	576.45	No		5.49
	CLARKE DISTRIBUTING COMPANY LLC	Box	105	0.00			
	TEAM EXPRESS	Box	105	0.00			

71A- Insufficient awards
to justify administrative
cost of issuing a purchase order.

Chris Talbot participated and concurs with the recommendations

Line	Supplier	Unit	Qty	Total Amount	Award	Reason Code	Quote Price
96 Beiersdorf, Elastoplast Patches, 2" x 3", 100/box	BSN SPORTS	Box	105	0.00	NB		
	CLARKE DISTRIBUTING COMPANY LLC	Box	105	0.00	NB		
	MEDCO SUPPLY CO INC	Box	105	0.00	NB		
	TEAM EXPRESS	Box	105	0.00	NB		
97 Beiersdorf, Elastoplast Strips, 1" x 3", 100/box	MEDCO SUPPLY CO INC	Box	140	358.40	Yes		2.56
	BSN SPORTS	Box	140	495.60	No		3.54
	CLARKE DISTRIBUTING COMPANY LLC	Box	140	0.00			
	TEAM EXPRESS	Box	140	0.00			
98 Beiersdorf, Steri-strip closures, 1/4"x 3", 50 pouches/box	MEDCO SUPPLY CO INC	Box	14	580.02	Yes		41.43
	BSN SPORTS	Box	14	0.00			
	CLARKE DISTRIBUTING COMPANY LLC	Box	14	0.00			
	TEAM EXPRESS	Box	14	0.00			
99 Dukal, New Sponge, 3" x 3", 4000/case	BSN SPORTS	Case	7	0.00	NB		
	CLARKE DISTRIBUTING COMPANY LLC	Case	7	0.00	NB		
	MEDCO SUPPLY CO INC	Case	7	0.00	NB		
	TEAM EXPRESS	Case	7	0.00	NB		
100 Elastic Wraps, 3" 10/box	MEDCO SUPPLY CO INC	Box	14	48.72	Yes		3.48
	TEAM EXPRESS	Box	14	214.34	No		15.31
	BSN SPORTS	Box	14	0.00			
	CLARKE DISTRIBUTING COMPANY LLC	Box	14	0.00			
101 Elastic Wraps, double length, 4" 6/box	MEDCO SUPPLY CO INC	Box	7	33.32	Yes		4.76
	BSN SPORTS	Box	7	0.00			
	CLARKE DISTRIBUTING COMPANY LLC	Box	7	0.00			
	TEAM EXPRESS	Box	7	0.00			
102 Elastic Wraps, double length, 6" 6/box	MEDCO SUPPLY CO INC	Box	7	50.47	Yes		7.21
	BSN SPORTS	Box	7	0.00			
	CLARKE DISTRIBUTING COMPANY LLC	Box	7	0.00			
	TEAM EXPRESS	Box	7	0.00			
103 J & J, Bioclusive Transparent Dressing, 4"x5", 50/box	MEDCO SUPPLY CO INC	Box	14	982.94	Yes		70.21
	BSN SPORTS	Box	14	0.00	No		
	CLARKE DISTRIBUTING COMPANY LLC	Box	14	0.00			
	TEAM EXPRESS	Box	14	0.00			

71A- Insufficient awards
to justify administrative
cost of issuing a purchase order.

Chris Talbot participated and concurs with the recommendations

Line	Supplier	Unit	Qty	Total Amount	Award	Reason Code	Quote Price
104 Spenco, 2nd Skin, 1" squares, 100/jar	MEDCO SUPPLY CO INC	Jar	14	220.78	Yes		15.77
	BSN SPORTS	Jar	14	0.00			
	CLARKE DISTRIBUTING COMPANY LLC	Jar	14	0.00			
	TEAM EXPRESS	Jar	14	0.00			
105 Spenco, 2nd Skin, 3" circles, 50/jar	MEDCO SUPPLY CO INC	Jar	14	328.30	Yes		23.45
	BSN SPORTS	Jar	14	0.00			
	CLARKE DISTRIBUTING COMPANY LLC	Jar	14	0.00			
	TEAM EXPRESS	Jar	14	0.00			
106 For items not specifically listed , please indicate percent discount from catalog (state discount as %)	TEAM EXPRESS	Each		20% Disc.	Yes		20
	BSN SPORTS	Each		0.00			
	CLARKE DISTRIBUTING COMPANY LLC	Each		0.00			
	MEDCO SUPPLY CO INC	Each		0.00			

71A- Insufficient awards to justify administrative cost of issuing a purchase order.

Chris Talbot participated and concurs with the recommendations